

Marie Furbo Holding ApS

Skibelundvej 19, 1.
2720 Vanløse

CVR-nr. 40113568

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 23. maj 2025

Marie Furbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Marie Furbo Holding ApS
Skibelundvej 19, 1.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 40113568

Direktion

Marie Furbo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andres selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -10.666 mod DKK -7.211 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.982.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-10.755	-7.220
Finansielle indtægter		8.553	7.811
Finansielle omkostninger		-8.464	-7.802
Resultat før skat		-10.666	-7.211
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.666	-7.211

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-10.666	-7.211
Årets resultat	-10.666	-7.211

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	2	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver		4.000	4.000
Anlægsaktiver		4.000	4.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		133.000	207.802
Tilgodehavender		133.000	207.802
Likvide beholdninger		28.979	39.648
Omsætningsaktiver		161.979	247.450
Aktiver i alt		165.979	251.450

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-24.018	-13.352
Egenkapital		25.982	36.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld		132.997	207.802
Kortfristede gældsforpligtelser		139.997	214.802
Gældsforpligtelser		139.997	214.802
Passiver i alt		165.979	251.450
Eventualaktiver	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	-6.141	43.859
Overført via resultatdisponeringen		-7.211	-7.211
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	-13.352	36.648
Overført via resultatdisponeringen		-10.666	-10.666
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	-24.018	25.982

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Kapitalinteresser

	<u>Ejerandel</u>	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Ifølge seneste årsrapport</u>	
			<u>Årets resul- tat</u>	<u>Egenkapital</u>
			DKK	DKK
BOGL Holding ApS, København NV	10%	40.000	263.985	3.078.408
I alt				

3. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>3.933</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marie Furbo

Direktør

Serienummer: fcc027e6-ab34-4ddf-a58b-5550ed6a7a61

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-23 12:37:39 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-23 12:45:10 UTC



Marie Furbo

Dirigent

Serienummer: fcc027e6-ab34-4ddf-a58b-5550ed6a7a61

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-23 12:48:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: XUWZL-AM0HS-04FOE-TO6C8-DIT0F-MW1EW

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.